



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **79-38/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **25/07/2017**

FORNECEDOR: UNIR PECAS DIESEL LTDA - EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	34,0000	Unidade	Água desmineralizada, para bateria automotiva	15,0000	510,00
004	4,0000	Unidade	Bateria Automotiva, 45 HA, 12 v.	246,0000	984,00
018	12,0000	Unidade	Pneu, 165/70 R 13	184,0000	2.208,00
019	36,0000	Unidade	Pneu, 165/70 R 14.	289,0000	10.404,00
022	72,0000	Unidade	Pneu, 175/70 R 14	368,0000	26.496,00
023	12,0000	Unidade	Pneu, 195/65 - R15	390,0000	4.680,00
024	10,0000	Unidade	Pneu, 225/70 - R16	820,0000	8.200,00
025	22,0000	Unidade	Pneu, 245/70 - R16	662,0000	14.564,00
028	16,0000	Unidade	Pneu, 700 - R16	515,0000	8.240,00
Valor Total:					76.286,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **79-38/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **25/07/2017**

FORNECEDOR: TRAMAPE TRATORES MAQUINAS E PECAS EIRELI - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
010	20,0000	Unidade	Camara de ar, 1100 X R22	156,0000	3.120,00
011	10,0000	Unidade	Câmara de Ar, 1400 x 24.	169,5000	1.695,00
021	60,0000	UN	PNEU, 175/70- R13	253,5000	15.210,00
Valor Total:					20.025,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **79-38/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **25/07/2017**

FORNECEDOR: UNIVERSO AUTO LUB LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	44,0000	Unidade	Bateria Automotiva, 150 HA, 12 v.	645,0000	28.380,00
006	12,0000	Unidade	Bateria Automotiva, 60 AH, 12 VOLTS	257,0000	3.084,00
012	10,0000	Unidade	Camara de ar, 7.00 -R 16	54,9000	549,00
031	12,0000	Unidade	Protetor de Câmara de Ar, ARO 24.	82,0000	984,00
Valor Total:					32.997,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **79-38/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **25/07/2017**

FORNECEDOR: TRANSMIG COMERCIO DE PECAS LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	20,0000	UNID	BATERIA AUTOMOTIVA, 100 AH, 12 VOLTS	494,0000	9.880,00
005	10,0000	Unidade	BATERIA AUTOMOTIVA, 50 AH, 12 VOLTS	250,0000	2.500,00
007	8,0000	Unidade	Bateria Automotiva, 70 HA, 12 V.	374,0000	2.992,00
008	12,0000	Unidade	BATERIA AUTOMOTIVA, 80 AH, 12 VOLTS	490,0000	5.880,00
030	12,0000	Unidade	PROTETOR DE CÂMARA DE AR, 17.5 X 25	109,0000	1.308,00
034	34,0000	Unidade	Protetor, de câmara de Ar, Aro 22.	32,9000	1.118,60
Valor Total:					23.678,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **79-38/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **25/07/2017**

FORNECEDOR: CURINGA DOS PNEUS LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
009	30,0000	Unidade	Câmara de Ar, 1000 x 20	95,0000	2.850,00
013	10,0000	Unidade	Pneu, 1.400 x 24, 12 lonas.	2660,0000	26.600,00
014	16,0000	Unidade	Pneu, 10.00 R 20, 145/143 K - Borrachudo.	1605,0000	25.680,00
015	16,0000	Unidade	Pneu, 1000 X 20 COMUM LISO.	1083,0000	17.328,00
016	8,0000	Unidade	Pneu, 1100 - R 22	1500,0000	12.000,00
017	4,0000	Unidade	Pneu, 12.5/80 ARO 18.	1550,0000	6.200,00
020	10,0000	Unidade	Pneu, 17.5 - 25.	3419,0000	34.190,00
026	12,0000	Unidade	Pneu, 275/80 - R 22.5 - Radial liso	1430,0000	17.160,00
027	22,0000	Unidade	PNEU, 275/80, R22.5, RADIAL BORRACHUDO	1600,0000	35.200,00
029	48,0000	Unidade	Pneu, Pneu, 215/75, R-17.5	730,0000	35.040,00
032	26,0000	Unidade	Protetor de Câmara de Ar, de aro 20	33,0000	858,00
033	18,0000	Unidade	Protetor de Câmara de Ar, R 16.	24,0000	432,00
Valor Total:					213.538,00